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Pasqyra e te
(Shpenzimet

Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
e shfrytezimit te klasifikuara sipas Natyres )

viti2016

Te ardhura te mtaria e

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme (Materialet e konsumuara)

Shpenzime te

e tatimit mbifitimin

l.Shpenzimi tatim fitimit te periudhes

2.S mi itatim fitimit te sh

3.Pjesa tatim fitimjt te pjesema

neto e vitit financiar

2,614,864

l

234,343i

234,343 132,312

Te Ardhura noa aktiviteti sh

uttt2!17_
11,901,278

Puna e kryer nga njesia ekonomike e

l.Lende e pare dhe naterilale te konsumueshme I 6llgp29 1T,og6,21zti

2.Tetjerashpenzime I 0 0]
I

1. Paga dhe shperblime

-2-Shprrrlret per sigurimet snoqerore e shentdetsore ( paraqitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet)

2!69:2f02

434,622
0

2t74?,65'2

_ 1g-8-Q?q
0Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,697,413 185,518

Shpenzime te tjera shfrytezimi 1,624,449 1.879.234

Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore

Te ardhura te tiera 17

1?,805rej_q

1!710229

2

2_2.?9,6!e,

872,076

1. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarres (paraqitur vecmas te
ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit ( Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet) 0 0

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas
te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit (Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara)
--T:mferesa GEikelue5hem dhe te aidhura te tjeia ie hgjbshme(paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) (Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare)

0

17

0

2

Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

sh me financiare 1,143,689 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur vecmas shpenzimet per t'u

paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 1.143 0

2. Shpenzime te tjera financiare '0 0

e fitimit/hum a pjesmarrjei 0 0

-_1,11?,67Li 22i----l
872,078)

Fitimi(humbia)oe' CEt:

-kontrolluese

z0T4t 332,213 739,766
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Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

2016

Te'ardhura te tiera oii
Diieiancat (+i, nga perkthimi I monedhes ne vep-iim-tari fe

Diferencat (+/- rivleresimi I aktiveve iata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te

Totali I te ardhurave te

Totali I te ardhurave/humbjeve giithperfshirese per:

Pronaret e niesise ekonomike meme

lnteresat

332,213

Per Dreitimin e Shoqerise
( Blerim Vezi)
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Totali I te ardhurave qii
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